

*Mardin Valisi Mehmet Kılıçlar'ın Akdeniz Gazetesine verdiği "Ilisu Baraj Projesine karşı çıkanlar terör örgütü ve yandaşlarıdır" demecine ilişkin; Hasankeyf yaşatma girişimi bünyesinde bulunan 72 kurum, kuruluş, Oda ve dernek basın açıklaması yaptı*



## Basına ve Kamuoyuna

Mardin Valisi Sayın Mehmet Kılıçlar'ın **"Ilisu Baraj Projesi'ne karşı çıkanlar terör örgütü ve yandaşlarıdır"** sözleri hakkında yasal girişimlerimizi başlattığımızı duyurmak amacıyla bu bildiriye sizlerle paylaşıyoruz. **30/01/2007**

Mardin Valisi Sayın Mehmet KILIÇLAR'ın Adana'da yayınlanan yerel bir gazetede "Ilisu Barajı Projesi'ne karşı çıkanlar terör örgütü ve yandaşlarıdır" şeklindeki nitelendirmelerini dehşetle okuduk.

Mardin gibi tarihi bir kentin valisinin tarih bilinci ile hareket etmesi, bu konuda daha duyarlı olması, korumacı bir anlayışla davranması daha uygun olmaz mıydı? Veya bilimsel bir açıklamayla karşı görüşünü dile getirseydi daha şık olmaz mıydı?

Hasankeyf gibi on binlerce yıllık tarihi geçmişine sahip ve ülkemiz coğrafyasında tüm insanlığın ortak mirası olan çok önemli bu kültürel değerlerinin yaşatılması gerektiğini, bunun yanında göl suları altında kalacak geniş tarım yapılabilen arazi ve barajdan etkilenen yaklaşık 50 binin üzerinde nüfus ve ülke ekonomisine getireceği büyük mali yükü de düşünüp, bunun 60-70 yıl ömürlü bir barajla yok olmasını önlemeye çalışarak, bu ülkenin geçmişini, dolayısıyla da bugününü ve geleceğini korumaya çalışanları terörist olarak nitelendirmek ne kadar doğru bir yaklaşımdır?

Ülkemizin her köşesinden tarihi ve çevreyi koruma bilincine sahip, tarihi ve kültürel değerlerimizi

korumaya kendini adanmış tüm sağlıklı insanları, bu projeye karşı çıkmadılar mı? Aydınlar, yazarlar, akademisyenler, uzmanlar, Sivil Toplum Örgütleri ve Meslek Odaları üyeleri terörist mi oldular?

Bu talihsiz açıklamayı üzüntüyle karşıladığımızı, Hasankeyf'i yaşatma girişimi üyeleri ve kurum kuruluş temsilcileri olarak da Sayın Vali hakkında suç duyurusunda bulunarak yasal mücadelemizi başlattığımızı duyuruyoruz.

Kamuoyunda bir çok kesim kurum, kuruluş, kişi tarafından karşı çıkan bu projeden vazgeçilerek, Ilisu Baraj Gölü altında bırakılması planlanan Hasankeyf İlçesi ve üç yüze yakın höyükte programlı ve uzun vadeli arkeolojik kazı ve araştırmalar yapılmalıdır.

Hasankeyf Yaşatma Girişimi Sözcüsü  
Necdet İNAL

Basın Açıklamasına Destek Verenler

Yerel Gündem 21, Diyarbakır

Yerel Gündem 21, Batman

Diyarbakır Göç Edenler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği

Batman Göç Edenler Sosyal Yardımlaşma Ve Kültür Derneği

İnsan Hakları Derneği (IHD), Diyarbakır

ÇEKÜL - Çevre ve Kültür Mirası Koruma ve Geliştirme Vakfı